MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Reitoria

Km 04 da Estrada de Igara – Senhor do Bonfim-BA, CEP 48970-000

Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 96/2018

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, na área de Zootecnia, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO DEFINITIVO, de acordo com o edital 96/2018.

 CLASSIFICAÇÃO RG Candidato Nota
Desempenho
Didático (DD)

Nota da Prova
de Títulos (PT)

Nota final

    NF = (DDx7) + (PTx3)
10

1º 062*****46 José Roberto Pinho de A. Lima 84,6 53,5 75,27

2º 430****58 Renilde Cordeiro de Souza 73,2 40 63,24

3º 074*****17 Tatiane Almeida Viana Lopes 81 16,5 61,65

4º 933***67 Nayara Andreo 71,8 37 61,36

5 º 200********96 Livian de Freitas Albuquerque 76,3 20 59,41

6 º 465**52 Maria da Conceição A. de Sá 62,3 40,5 55,76

7 º 111*****48 Gracielle Alves dos Santos 72,7 13,5 54,94

8 º 698**44 Jarbas Miguel da Silva Júnior 63,5 32,5 54,20

  CLASSIFICAÇÃO RG Candidato Nota
Desempenho
Didático (DD)

Nota da prova
de Títulos (PT)

Nota final

    NF = (DDx7) + (PTx3)
10

9 º 083*****66 Natan Santana Araújo 76,2 2 53,94

10 º 117*****50 Celso Henrique Souza C. Barros 69,8 15 53,36

11 º MG14****15 Cláudia Ribeiro Antunes 69,5 15 53,15

12 º 135*****53 Noely Marques Ferreira Grise 69,5 15 53,15

13 º 158***06 Weiber da Costa Gonçalves 68,8 15 52,66

14 º 148*****79 Crislaine Palmeira B. de Oliveira 70,3 11,5 52,66

15 º 160***85 Weudes Rodrigues Andrade 66,5 12 50,15

16 º 142*****08 Naiane Darklei dos Santos Silva 61,5 18,5 48,6

17 º 142*****90 Valterlina Moreira da Silva 61 16 47,5

18 º 747**26 Débora Charline da Silva 62,3 12,5 47,36

19 º 134*****60 Pedro Leon Gomes Cairo 61,2 12,5 46,59

Senhor do Bonfim, 07 de dezembro de 2018.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Comissão do Processo Seletivo Edital 96/2018

Portaria n° 121/2018